UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BTC       Đăk Hà, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Hội thi “Tìm hiểu kiến thức pháp luật về

hôn nhân, tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện Đăk Hà năm 2024

Ngày 24/7/2024, Ban Tổ chức Hội thi có ban hành Thông báo số 160/TB-BTC

về thời gian, địa điểm tổ chức Hội thi Tìm hiểu kiến thức pháp luật về hôn nhân, tảo

hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

trên địa bàn huyện Đăk Hà năm 2024. Trong đó, thông báo thời gian tổ chức Hội thi:

Từ ngày 06-07/8/2024 (thứ 3 và thứ 4); Khai mạc vào lúc 7 h30’ ngày 06/8/2024 (tại

mục 1, Thông báo số 160/TB-BTC).

Tuy nhiên, do trùng lịch làm việc với Đoàn Giám sát của Hội đồng Dân tộc Quốc

hội khóa XV làm việc tại tỉnh Kon Tum và huyện Đăk Hà (theo Văn bản số

1693/HDDT15 ngày 23/7/2024 và Văn bản số 1701/HDDT15 ngày 26/7/2024 của Hội

đồng Dân tộc Quốc hội khóa XV). Do đó, Ban Tổ chức Hội thi thông báo điều chỉnh thời

gian tổ chức Hội thi Tìm hiểu kiến thức pháp luật về hôn nhân, tảo hôn và hôn nhân

cận huyết thống trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024: Từ

ngày 07-08/8/2024 (thứ 4 và thứ 5); Khai mạc vào lúc 7 h30’, ngày 07/8/2024.

Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 160/TB-BTC, ngày 24/7/2024

của Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về hôn nhân, tảo hôn và hôn

nhân cận huyết thống trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa

bàn huyện Đăk Hà năm 2024.

Ban Tổ chức Hội thi thông báo để các thành viên Ban Tổ chức1, Ban Giám

khảo Hội thi2; các tổ chức, cá nhân có liên quan và UBND các xã3, thị trấn biết

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- UBND huyện;

- BTT UBMTTQVN huyện (ph/h);

- Các thành viên BTC; BGK và Tổ thứ ký

Hội thi;

- Phòng Giáo dục&Đào tạo;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trường TH Kim Đồng;

- Cổng Thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, PDT.

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Thị Thương

 1 Quyết định số 521/QĐ-UBND, ngày 19/7/2024 của UBND huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu

kiến thức pháp luật về hôn nhân, tào hôn và cận huyết thống  trong vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2024.

 2 Quyết định số 545/QĐ-BTC, ngày 24/7/2024 của Ban Tổ chức về việc thành lập Ban Giám khảo và Tổ thư ký Hội thi

tìm hiểu kiến thức pháp luật về hôn nhân, tào hôn và cận huyết thống  trong vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2024.

 3 Trừ xã Hà Mòn.

		2024-08-01T14:53:52+0700

		2024-08-01T14:54:35+0700

		2024-08-01T15:13:47+0700

		2024-08-01T15:13:47+0700

		2024-08-01T15:13:47+0700

		2024-08-01T15:13:47+0700

		2024-08-01T15:13:47+0700